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Fizyka kwantowego sposoby na szczęście...

Jak radzić sobie ze smutkiem, przezwyciężać depresję i uczynić swoje życie satysfakcjonującym -
odpowiedzi na te pytania postara się udzielić profesor Amit Goswami. Ten wybitny fizyk kwantowy
będzie gościem kolejnego spotkania z cyklu "Horyzonty poznania SWPS", które odbędzie się 7
marca. 
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Prof. Goswami twierdzi, że każdy może spełniać marzenia, a szczęście zależy od nas samych.
Podczas spotkania w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej udowodni uczestnikom, że psychologię
można tłumaczyć prawami fizyki.
"Wszyscy jesteśmy częścią wszechświata i mamy na niego realny wpływ" - mówi profesor i podkreśla,
że myśląc radośnie "zwiększamy prawdopodobieństwo, że przydarzy nam się coś dobrego".
"Wszystko zależy od pozytywnego myślenia, które jest źródłem pozytywnych wibracji, a te z kolei
przyciągają zdarzenia i sytuacje naładowane pozytywną energią" - dodaje.

Profesor Amit Goswami jest światowym autorytetem w dziedzinie fizyki kwantowej, wykładał na
Uniwersytecie w Oregonie. Jest pionierem nowego, multidyscyplinarnego podejścia do nauki,
uznającego pierwszeństwo świadomości względem nauki. Jego prace były publikowane
w czasopismach naukowych trzech różnych dziedzin: fizyki, biologii i psychologii. Jest autorem
podręczników związanych z fizyką kwantową i świadomością, m.in. "Mechanika kwantowa", "Oczami
fizyka", "Samoświadomy kosmos", "Kwantowa twórczość".

Spotkanie z prof. Goswamim to już szósty wykład w ramach "Horyzontów poznania SWPS",
nowatorskiego cyklu comiesięcznych otwartych spotkań w SWPS w Warszawie. Zaproszeni goście to
przedstawiciele nauk przyrodniczych, humanistycznych i społecznych, którzy wpisują się
w interdyscyplinarny profil uczelni. Projekt jest współfinansowany przez MNiSW. Gościem kolejnej
dyskusji będzie profesor Mordechai Kremnitzer, profesor na Wydziale Prawa w Instytucie
Demokracji Uniwersytetu Hebrajskiego w Jerozolimie.

Wykładu prof. Goswamiego można będzie wysłuchać w warszawskiej siedzibie Szkoły Wyższej
Psychologii Społecznej 7 marca o godz. 18.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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